



# Žádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím  
v aktuálním znění

Žadatel:  
zastoupen osobou: \_\_\_\_\_

V Praze dne 24.01.2022

**Věc: Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022, respektive seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2022 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných rozpočtů**

Dovoluji si Vás oslovit za společnost \_\_\_\_\_, která patří od roku \_\_\_\_\_ mezi největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem společnosti \_\_\_\_\_

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022.

**U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov) a to:**

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- zajištěno financování projektu ANO / NE

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopii výše plánovaných investičních záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.

Pro zaslání kopií plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky nebo email: \_\_\_\_\_

Pro zaslání přehledu (nové informace) prosím využijte stejné datové schránky taktéž email: \_\_\_\_\_

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty.

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne

<b>MĚSTSKÝ ÚŘAD VELEŠÍN</b> 382 32 Velešín, Náměstí J.V. Kamarýta 76		Skart.znak.:
Došlo: 24. 01. 2022	Č.j.:	Zprac.:
	Příloh:	Ukl.znak.:
	vyř.dne:	

0229/2022  
K2



**M Ě S T O V E L E Š Í N** IČO 246 174

Městský úřad, nám. J. V. Kamarýta 76 • PSČ 382 32 • tel. fax 380331541

IČ: 00246174 • DIČ: CZ00246174

E-mail: [mesto@velesin.cz](mailto:mesto@velesin.cz), [www.velesin.cz](http://www.velesin.cz)

---

26. ledna 2022

Váš dopis ze dne 24.1.2022

Naše č.j. 0229/2022/VEL ze dne 24.1.2022

Věc: **Žádost o poskytnutí informací - investiční plány města pro rok 2022**

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 24.1.2022 zasíláme v příloze tabulku „Investičních plánů Velešín 2022“.

S pozdravem

Ing. Petr Vágner  
starosta města

Příloha: 1x

## Investiční plány Velešín 2022

č.	název	popis	rozpočet v mil. Kč	započetí projektu	lokality stavby	financování zajištěno
1.	Přístavba Mateřské školy ve Velešíně	Přístavba jedné ze tříd Mateřské školy	2	VI. 2022	katastrální území Velešín	NE
2.	Obnova schodiště Sídliště u č.p. 464	Obnova schodiště na sídlišti	0,25	IV. 2022	katastrální území Velešín	NE
3.	Zázemí pro pracovní četu - kotelna Základní školy	Vybudování zázemí pro pracovníky města	2,4	IV. 2022	katastrální území Velešín	NE
4.	Oprava staré vodárny nad fontánou (etapa I)	Oprava staré budovy, nevyužívaná součást vodohospodářské infrastruktury	0,15	IV. 2022	katastrální území Velešín	NE
5.	Manipulační plocha Sídliště	Manipulační plocha na sídlišti	2,4	IV. 2022	katastrální území Velešín	NE

**Přehled sestaven před schválením rozpočtu města na rok 2022**